
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 165/ 03.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 16/05.11.2020г. за землището на с. 

Добри Войниково, община Хитрино, ЕКАТТЕ 21405  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Добри Войниково, 

община Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  59.00 /петдесет и девет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Добри Войниково, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС 

„Земеделие” Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Добри Войниково, ЕКАТТЕ 21405 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 05.11.2020 г. в с. Добри Войниково, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  2. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    адрес: с. Тимарево, ул. № 12, тел.  
  3. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
  4. СТОЙЧО ВЕЛИКОВ СТОЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел. 0889396003 
  5. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    адрес: с. Трем, ул. ул. ХРИСТО БОТЕВ № 3, тел.  
  6. "АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел.  
  7. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  8. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  9. ЕКАНИ АД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  10. ППЗК ХАСОВО 
    адрес: с. Тимарево, ул. ул. ....., тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Добри 
Войниково, общ. Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за 
ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер 
на 8343.510 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Добри Войниково, предоставени от комисията 
по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-40/31.07.2020 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4644.531 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 49.234 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 40, 

общо площ: 4693.765 дка 
  2. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 72.976 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:21, общо площ: 72.976 дка 
  3. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3483.882 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 36.186 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, общо площ: 3520.068 дка 
  4. СТОЙЧО ВЕЛИКОВ СТОЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.538 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, общо площ: 8.538 дка 
  5. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 48.163 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:18, 19, 20, общо площ: 48.163 дка 
  6. "АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  7. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  8. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  9. ЕКАНИ АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  10. ППЗК ХАСОВО 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 59.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Настоящото споразумение се изготви в 6 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (СТОЙЧО ВЕЛИКОВ СТОЕВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ) 
 
  6. .................................................................................. 
      ("АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      ("БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ДЕМИР АГРО ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕКАНИ АД) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ППЗК ХАСОВО) 
 
 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Добри Войниково, ЕКАТТЕ 21405, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.1 49.735    ЧИТАЛИЩНО НАСТОЯТЕЛСТВО . 

АЙСАМ ЕООД 1 1.20 36.405    ЙГВ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.24 28.499    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.13 28.302    СХТ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.26 22.997    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.6 21.499    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.19 20.298    НХИ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.36 20.281    ЕДЕ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.7 19.999    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.14 19.993    ГРВ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.33 18.700    ДГД 

АЙСАМ ЕООД 1 1.25 16.108    БНД и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.31 16.004    ЕКAНИ АД 

АЙСАМ ЕООД 1 1.40 15.999    ОРГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.22 15.998    ЕКAНИ АД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.3 15.005    НХС 

АЙСАМ ЕООД 1 2.21 15.003    МАМ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.13 15.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.8 14.898    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.47 14.013    ЛМИ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.48 14.010    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.37 14.002    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 1.49 13.402    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.15 13.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.27 12.504    ОИЕ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.54 11.992    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.53 11.992    ККГ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.16 11.001    ДПВ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.17 10.765    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.47 10.504    АЗС 

АЙСАМ ЕООД 1 2.46 10.503    РЗИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.12 9.994    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.22 9.529    СРЙ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.50 9.399    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.45 9.199    ФИД 

АЙСАМ ЕООД 1   1.32 8.999 530.94 РКК 

АЙСАМ ЕООД 1 2.19 8.806    БВС 

АЙСАМ ЕООД 1 1.3 8.127    АД. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.16 8.025    ГДЧ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.4 8.002    ФАС 

АЙСАМ ЕООД 1 1.23 7.999    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.36 7.322    ОРГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.29 7.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.46 7.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.28 7.000    НМИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.8 6.994    АЙСАМЕООД 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.41 6.851    ЙДЙ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.42 6.850    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.43 6.849    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 1.44 6.849    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.35 6.211    ВВИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.51 6.202    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.52 6.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.1 5.885    АСЕ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.32 5.500    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.31 5.499    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.10 5.499    ОРГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.30 5.499    ВВИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.34 5.487    ОРГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.39 5.487    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.38 5.487    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.33 5.487    ВВИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.9 4.877    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.11 4.800    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.10 4.689    ЕКAНИ АД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.24 4.095    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 1 1.29 3.816    ЙРЙ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 1.38 3.795    ИГИ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.20 3.713    КФЮ 

АЙСАМ ЕООД 1 1.35 3.512    ИГБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.45 3.300    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.44 3.300    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.43 3.300    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.37 3.222    ВВИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.15 3.206    КХА 

АЙСАМ ЕООД 1 2.42 3.199    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.40 3.199    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.41 3.199    БНД 

АЙСАМ ЕООД 1 1.2 3.100    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.5 2.422    ГЙС 

АЙСАМ ЕООД 1 2.18 2.252    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 2.23 2.184    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 1 2.26 1.878    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 1 1.39 0.590    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 1 2.25 0.147    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 2 48.1 26.012    АД. 

АЙСАМ ЕООД 3 34.11 38.999    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.1 33.663    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 35.11 32.785    ТВС 

АЙСАМ ЕООД 3 35.13 28.940    ВНП и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 35.7 28.310    МШТ 

АЙСАМ ЕООД 3 35.6 24.996    БКХ 

АЙСАМ ЕООД 3 35.4 21.101    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АЙСАМ ЕООД 3 35.15 21.003    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 34.23 20.398    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 35.14 19.948    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 34.22 19.601    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 35.2 19.000    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 39.6 16.534    ШРМ 

АЙСАМ ЕООД 3 35.10 16.004    БНД 

АЙСАМ ЕООД 3 35.16 15.801    РХА и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 34.15 15.696    ХХМ 

АЙСАМ ЕООД 3 35.3 14.799    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 39.5 14.468    ХРХ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.6 12.994    ДЙБ 

АЙСАМ ЕООД 3 35.21 12.336    АБТ 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙСАМ ЕООД 3 35.20 12.300    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 39.3 12.251    ВНП и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 35.18 11.962    ЙВС 

АЙСАМ ЕООД 3 34.37 11.388    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙСАМ ЕООД 3 34.16 10.493    ШАИ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.30 10.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.5 9.997    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 35.12 9.996    ССС 

АЙСАМ ЕООД 3 35.9 7.682    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.38 7.275    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.34 7.000    ВВР 

АЙСАМ ЕООД 3 34.35 7.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.33 6.999    ДИБ 

АЙСАМ ЕООД 3 39.1 6.674    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.4 6.498    БНД и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 34.9 6.491    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АЙСАМ ЕООД 3 34.36 6.304    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 35.19 6.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 3 34.26 5.952    ПЙД 

АЙСАМ ЕООД 3 34.25 5.935    ВМЧ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.21 4.999    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.20 4.528    ЙДЙ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.32 4.077    ААА и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 34.29 4.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.24 4.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙСАМ ЕООД 3 35.8 3.906    БНД 

АЙСАМ ЕООД 3 34.27 3.899    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.28 3.899    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 34.31 3.648    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.39 3.629    БХМ 

АЙСАМ ЕООД 3 34.17 1.900    ДМГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 34.19 1.099    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 3 39.4 0.690    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 4 37.1 36.063    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 4   37.7 30.298 1787.58 ХЙИ 

АЙСАМ ЕООД 4 37.10 29.004    ХСХ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.1 28.298    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО . 

АЙСАМ ЕООД 4 37.4 26.992    ЕКAНИ АД 

АЙСАМ ЕООД 4 37.12 26.197    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.6 25.000    ШАИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 4 37.11 24.996    ЧЕЛЕБИ ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 4 36.14 22.000    ХАХ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.13 19.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АЙСАМ ЕООД 4 36.18 17.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 4 37.6 16.944    ЙРЙ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.15 16.000    АИХ и др. 

АЙСАМ ЕООД 4 36.23 15.300    ДАИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 4 36.24 15.300    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.7 15.003    РКА 

АЙСАМ ЕООД 4 36.5 15.003    МХР 

АЙСАМ ЕООД 4 36.9 14.901    ЙХС 

АЙСАМ ЕООД 4 36.12 14.701    ЙРЙ и др. 

АЙСАМ ЕООД 4 37.24 14.406    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 4 37.3 14.405    ЕЗП 

АЙСАМ ЕООД 4 37.9 12.597    РМЮ и др. 

АЙСАМ ЕООД 4 37.20 12.501    ДДВ 

АЙСАМ ЕООД 4 37.17 11.901    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 4 37.18 11.899    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 4 37.19 11.498    ДДВ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.11 11.002    ДСТ и др. 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙСАМ ЕООД 4 36.2 10.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.27 9.954    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.26 8.300    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 4 36.25 8.300    ТСП 

АЙСАМ ЕООД 4 37.15 7.706    ЕДЕ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.4 7.003    МВМ 

АЙСАМ ЕООД 4 37.21 6.400    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АЙСАМ ЕООД 4 38.4 6.238    РМЮ и др. 

АЙСАМ ЕООД 4 36.16 5.503    ЙРЙ 

АЙСАМ ЕООД 4 36.19 5.003    ВЙВ 

АЙСАМ ЕООД 4 38.3 5.003    ССС 

АЙСАМ ЕООД 4 36.22 5.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 4 36.21 5.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 4 38.1 3.891    РАЙОННО МЮФТИЙСТВО- 

ШУМЕН 

АЙСАМ ЕООД 4 37.23 3.200    БНД 

АЙСАМ ЕООД 4 37.22 3.200    БНД 

АЙСАМ ЕООД 4 36.20 1.632    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 4 37.8 1.352    ТИС 

АЙСАМ ЕООД 5 44.8 38.204    ФАС 

АЙСАМ ЕООД 5 44.3 33.857    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 44.9 32.903    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.7 24.883    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 5 44.2 24.004    АСЕ и др. 

АЙСАМ ЕООД 5 45.5 22.070    ЕКAНИ АД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.2 20.796    БНГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 5 44.7 18.102    ЖББ 

АЙСАМ ЕООД 5 45.18 16.653    ВТЙ 

АЙСАМ ЕООД 5 45.19 16.652    НВС 

АЙСАМ ЕООД 5 44.4 15.998    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.23 15.364    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 44.5 13.844    МВС 

АЙСАМ ЕООД 5 45.16 13.113    БВС 

АЙСАМ ЕООД 5 44.13 12.840    БВН 

АЙСАМ ЕООД 5 45.8 12.602    БНД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.9 10.989    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 5 45.3 10.007    ЯДД 

АЙСАМ ЕООД 5 44.10 9.862    ЙРЙ 

АЙСАМ ЕООД 5 44.1 9.800    АРК 

АЙСАМ ЕООД 5 44.15 9.452    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 5 44.11 9.003    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 5 44.12 9.003    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.14 8.468    БНД и др. 

АЙСАМ ЕООД 5 44.14 8.251    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.13 8.003    БНД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.20 8.002    С.И.Г ООД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.21 8.000    ЯДД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.6 6.920    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 5 45.22 6.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 5 45.24 5.210    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.12 4.513    ПЙД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.25 3.235    ДЕЛТА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 5 45.15 0.879    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 6 47.3 5.861    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 6 47.12 3.921    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 6 47.6 2.828    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АЙСАМ ЕООД 6 47.8 2.593    РКА 

АЙСАМ ЕООД 6 47.1 2.262    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 7 43.33 22.384    СХТ 

АЙСАМ ЕООД 7 30.1 13.857    ЖВД 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙСАМ ЕООД 7 43.16 10.429    АХО 

АЙСАМ ЕООД 7 43.13 9.590    МАА и др. 

АЙСАМ ЕООД 7 43.25 6.174    ДПВ 

АЙСАМ ЕООД 7 43.24 6.001    ЕКAНИ АД 

АЙСАМ ЕООД 7 43.14 5.768    МБМ 

АЙСАМ ЕООД 7 43.22 4.799    ПНВ 

АЙСАМ ЕООД 7 43.21 4.578    ТИС 

АЙСАМ ЕООД 7 43.20 4.466    ГИБ 

АЙСАМ ЕООД 7 43.6 4.148    ЛМИ 

АЙСАМ ЕООД 7 43.7 4.148    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 7 43.5 4.000    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 7 43.15 3.963    ОРГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 7 43.19 3.754    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 7 43.1 3.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АЙСАМ ЕООД 7 30.16 2.967    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 7 43.32 2.878    ДИБ 

АЙСАМ ЕООД 7 30.14 2.071    БНД 

АЙСАМ ЕООД 7   30.26 2.008 118.46 ЕТИСМ-91 ИСА САЛИ 

АЙСАМ ЕООД 7 30.10 1.999    ВСС 

АЙСАМ ЕООД 7 43.23 1.985    ДГД 

АЙСАМ ЕООД 7 30.2 1.969    ЙРЙ и др. 

АЙСАМ ЕООД 7 30.11 1.876    ТСБ 

АЙСАМ ЕООД 7 30.15 1.622    НХС 

АЙСАМ ЕООД 7   30.27 1.208 71.29 РКК 

АЙСАМ ЕООД 7 43.2 0.984    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.9 33.402    ЕКAНИ АД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.11 30.098    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 8 3.29 24.002    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.15 20.003    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.20 19.359    КФЮ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.7 19.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.27 17.801    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.2 16.000    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.10 15.869    ВМЧ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.18 15.702    МХР 

АЙСАМ ЕООД 8 3.13 15.004    НСС 

АЙСАМ ЕООД 8 3.43 15.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.6 15.001    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.25 14.803    ТИС 

АЙСАМ ЕООД 8 4.24 14.128    ДГВ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.45 14.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.21 13.711    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 8 4.12 13.500    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.30 13.399    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.31 13.399    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.64 13.319    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.1 12.801    МВС и др. 

АЙСАМ ЕООД 8 3.3 12.801    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.5 12.638    ЯДД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.46 12.499    НХС 

АЙСАМ ЕООД 8 3.24 12.402    МГИ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.23 12.401    ИГИ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.11 12.299    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.16 12.215    ВЙГ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.34 12.172    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.8 11.626    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.32 11.001    НВН 

АЙСАМ ЕООД 8 3.37 10.300    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.25 10.003    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.16 10.002    АЙСАМЕООД 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙСАМ ЕООД 8 3.41 10.002    ЛМИ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.7 10.001    ФАС 

АЙСАМ ЕООД 8 4.26 10.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.42 10.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.3 9.855    ДПВ и др. 

АЙСАМ ЕООД 8 4.18 9.053    ХРХ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.38 9.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.39 9.000    ВВР 

АЙСАМ ЕООД 8 3.40 8.996    ДИБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.30 8.678    СНБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 8 4.63 8.339    РОСАГРОФОНД ООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.62 8.339    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.70 7.277    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.39 7.027    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.28 6.666    СГМ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.27 6.666    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.26 6.666    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.66 6.449    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.68 6.075    МХБ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.44 6.002    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.33 5.975    АРК 

АЙСАМ ЕООД 8 3.17 5.491    ХСХ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.48 5.484    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.67 5.424    ЗНХ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.47 5.421    АБТ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.65 5.295    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.40 5.001    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.41 5.001    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.38 5.000    АДОНИС 5 ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.42 5.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.36 4.999    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.35 4.999    НГН 

АЙСАМ ЕООД 8 4.37 4.439    СГМ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.43 4.167    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.44 4.166    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.45 4.166    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.12 3.740    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.69 3.645    БХМ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.61 3.004    ХАХ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.60 3.001    ААХ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.56 3.001    ШАИ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.54 3.001    ТАИ 

АЙСАМ ЕООД 8 3.36 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.34 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.35 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.57 3.000    ЙРЙ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.55 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.59 3.000    ЗНХ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.58 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.51 3.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 8 4.50 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.49 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.52 3.000    БНД 

АЙСАМ ЕООД 8 3.10 1.948    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 8 4.13 0.840    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 9 41.1 29.254    БВН 

АЙСАМ ЕООД 9 41.5 15.580    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 9 41.2 12.668    ЖВД 

АЙСАМ ЕООД 9 41.9 11.339    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 9 41.3 9.882    КСИ 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙСАМ ЕООД 9 41.10 7.003    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 9 41.11 6.002    НВН 

АЙСАМ ЕООД 9 41.16 4.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 9 41.15 4.499    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 9 41.14 4.109    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 9 13.9 0.192    ЙСЯ 

АЙСАМ ЕООД 10 58.79 36.667    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 11   30.26 3.079 181.64 ЕТИСМ-91 ИСА САЛИ 

АЙСАМ ЕООД 11   30.27 1.871 110.40 РКК 

АЙСАМ ЕООД 11 30.15 1.757    НХС 

АЙСАМ ЕООД 11 30.14 1.260    БНД 

АЙСАМ ЕООД 11 30.16 0.902    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.8 35.002    ДПВ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.14 25.894    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.1 25.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.9 25.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.25 19.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.6 19.708    ХРГ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.4 19.600    СМБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 12 33.19 17.001    ССД и др. 

АЙСАМ ЕООД 12 33.16 16.598    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.3 16.198    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.17 15.302    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.12 15.002    НГР и др. 

АЙСАМ ЕООД 12 33.7 15.000    ШАИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 12 33.28 13.414    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.34 13.152    ВСМ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.30 12.001    БНД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.22 11.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.35 11.851    НСА 

АЙСАМ ЕООД 12 33.11 11.800    МХР 

АЙСАМ ЕООД 12 33.31 11.693    БНД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.18 10.601    СРЙ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.26 9.823    ГДВ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.38 9.002    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.36 9.001    ТСП 

АЙСАМ ЕООД 12 33.37 9.001    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.39 8.951    БМИ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.40 8.650    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 12 33.27 7.051    ВТЙ 

АЙСАМ ЕООД 12 33.5 6.975    ССС 

АЙСАМ ЕООД 12 33.29 5.509    НВС 

АЙСАМ ЕООД 12 33.32 4.711    ВСС 

АЙСАМ ЕООД 12 33.23 1.828    ББР и др. 

АЙСАМ ЕООД 12 33.33 1.778    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 13 40.15 18.140    ХАХ 

АЙСАМ ЕООД 13 40.9 3.019    ТСБ 

АЙСАМ ЕООД 13 40.4 2.999    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 13 40.3 2.834    ТВС 

АЙСАМ ЕООД 13 40.6 2.499    НСА 

АЙСАМ ЕООД 13   40.2 1.771 104.50 ДДП и др. 

АЙСАМ ЕООД 13 40.1 0.742    БНД и др. 

АЙСАМ ЕООД 14 31.6 43.987    СНА 

АЙСАМ ЕООД 14 31.8 38.002    ЮВБ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.3 35.652    ВПМ 

АЙСАМ ЕООД 14 31.7 33.625    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 14 32.4 21.997    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙСАМ ЕООД 14 32.5 21.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.16 19.799    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 14 31.3 18.624    ИГБ 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙСАМ ЕООД 14 32.1 17.001    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.13 16.007    КФЮ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.25 14.601    МИИ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.24 13.601    МИБ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.23 9.621    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.8 7.692    ТВС 

АЙСАМ ЕООД 14 32.9 7.607    СМБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 14 32.22 7.480    АМИ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.14 7.001    ОРГ и др. 

АЙСАМ ЕООД 14 32.15 7.000    ВВИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 14 32.11 6.426    РМЮ и др. 

АЙСАМ ЕООД 14 32.21 6.069    ДДЛ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.18 4.799    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.19 4.000    ИГБ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.20 3.767    ПТХ 

АЙСАМ ЕООД 14 32.12 3.000    ЛТС 

АЙСАМ ЕООД 14 31.2 1.737    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 14 32.10 1.451    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 14 32.17 1.094    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 14 31.4 0.845    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 15 47.14 2.206    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 16 58.79 44.534    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 40 60.4 24.087    МРИ 

АЙСАМ ЕООД 40 60.1 8.380    БНД 

АЙСАМ ЕООД 40 16.8 5.996    ХРГ 

АЙСАМ ЕООД 40 16.6 5.893    ПТХ 

АЙСАМ ЕООД 40 16.9 5.699    ВМЧ 

АЙСАМ ЕООД 40 60.2 5.261    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 40 16.7 5.095    АЙСАМЕООД 

АЙСАМ ЕООД 40 60.6 5.000    ИНА 

АЙСАМ ЕООД 40 60.5 4.090    ЮВБ 

АЙСАМ ЕООД 40 16.5 1.849    ДИБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4644.53

1 

 49.234 2904.80  

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 21 38.3 17.995    ССС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 21 38.4 17.760    РМЮ и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 21 38.2 14.971    СНБ и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 21 38.1 9.849    РАЙОННО МЮФТИЙСТВО- 

ШУМЕН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 21 38.7 8.469    ИНА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 21 38.8 3.932    РСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   72.976  0.000 0.00  

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.12 53.313    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.4 30.696    КСЕ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.2 29.994    ЙГВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.14 29.441    СНБ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.1 27.548    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.3 20.003    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.17 19.487    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22   11.11 17.000 1002.97 МКВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.16 15.001    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.19 14.713    ГДВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.26 14.617    ТИС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.20 14.169    НДВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.3 11.001    АД. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.6 10.273    СНН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.8 10.201    ПМТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.6 10.001    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.21 8.628    БМП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.22 8.592    ХМХ 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.23 8.505    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.9 8.494    МРИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.1 8.226    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.25 7.501    ИГИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.24 7.500    МГИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.7 6.837    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.5 5.010    МВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.7 4.798    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.4 4.742    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.15 4.296    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.14 3.480    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.18 3.322    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 27.2 2.187    МБХ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.10 1.863    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 12.11 1.732    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 22 11.5 1.181    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 23 42.4 15.975    ВПМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 23 42.2 12.444    ХМХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 23 42.3 11.085    ДПВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.15 12.303    БВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.15 11.291    ДПВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.12 9.509    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.6 8.998    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.20 8.656    ЖВД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.4 6.003    БМИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.7 6.002    МИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.8 6.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.3 6.002    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.2 5.998    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.9 5.995    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.14 5.977    НСС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.11 5.897    МВС и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.12 5.878    ЙРЙ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.9 5.574    ТВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.10 5.022    АД. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.1 5.003    ХРА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.2 5.002    МРИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.5 5.002    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.6 5.002    ШАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.7 5.002    ССС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.4 5.002    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.18 5.000    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.19 5.000    ЛТС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.11 4.999    МВМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.17 4.996    ВНП и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.13 4.972    ГДВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.22 4.202    СНА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.16 4.039    АХО 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.23 4.001    ЙВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.21 3.999    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.3 3.999    ХРХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.10 3.996    ИАИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24   16.11 3.991 235.45 ХХМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.13 3.203    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.8 3.019    ЙВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.10 3.000    МВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.13 2.003    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.14 1.999    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.15 1.995    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.17 1.381    ССД и др. 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.16 1.159    МШТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 17.16 0.991    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 18.5 0.587    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 24 16.18 0.442    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 25 27.1 4.866    ВСС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 25 27.2 1.113    МБХ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 26 27.2 9.032    МБХ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 26 27.1 5.379    ВСС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 26 27.3 2.063    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.7 36.532    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.17 29.462    НДВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.4 27.936    ИНА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.6 25.443    КСИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.8 18.932    ЕКAНИ АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.16 18.214    ГДВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.2 17.001    СНБ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.3 16.998    ЕКAНИ АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.9 16.653    МШТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.10 15.960    СХС и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.9 15.470    СХТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.15 13.000    ПВИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.11 12.730    МРИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.1 12.162    АБТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.1 11.199    ФИД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.12 11.070    РАЙОННО МЮФТИЙСТВО- 

ШУМЕН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.22 10.572    ВВР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.23 10.524    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.12 8.754    МВВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.13 8.750    КВВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.27 8.326    БАМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.26 8.324    РНН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.25 8.291    ЕНН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.24 8.123    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.5 7.836    ИНА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.20 6.999    ОИЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.16 6.098    ЙРЙ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.19 5.928    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.5 5.800    ШАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.21 5.633    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.18 4.853    НМИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27   15.14 4.501 265.56 РКК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.10 4.231    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.15 3.137    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 14.14 1.822    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 27 15.11 1.072    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 28 20.1 16.626    СНБ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 28 20.5 10.301    ХМС и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 28 20.2 5.286    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 29 19.1 15.021    ДБГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 30 22.8 10.486    ВВИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 30 22.7 10.239    САА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 30 22.9 10.081    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 30 22.6 9.726    АИС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 30 22.4 3.312    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 30 22.5 1.968    НШХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.1 17.335    ЙРЙ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.2 15.955    ЙВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.4 15.197    ПЙД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.10 14.959    СНБ и др. 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.6 13.099    БКХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31   10.7 10.695 631.01 МКВ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.13 10.001    БНД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.16 9.775    МНМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.15 9.440    СНН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.11 9.136    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.3 8.001    ХРА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.9 6.931    НСС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.12 6.608    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 31 10.14 0.438    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 32 20.3 18.709    СМА и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 33 57.1 1.251    МРИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.13 35.319    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 28.3 33.179    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 28.2 31.892    ГИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.9 28.422    ЙСЯ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.12 24.934    ЕСМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.6 23.401    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.3 23.160    ХАХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.15 21.001    ДБГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.13 20.515    ГИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.16 19.847    ЖББ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.1 18.040    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 28.1 17.465    ФАС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.8 17.374    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 28.4 16.662    ХМХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.1 13.953    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.5 13.304    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.3 12.311    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.18 12.155    КХА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.11 11.810    ДЙБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.10 11.469    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.21 10.600    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.15 10.565    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.17 10.279    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.7 9.999    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.22 9.759    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.10 9.395    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.2 8.902    ЕКAНИ АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.4 8.675    БВН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.24 8.434    ВЖГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.25 8.279    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 58.1 8.251    ЙИП и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.27 7.785    ЙИП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.9 7.687    МРИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.23 7.502    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.20 7.446    ЕНЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.6 7.342    ПТХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.4 6.668    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.16 5.647    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 58.5 4.933    СНА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 58.4 4.900    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.19 4.719    ТИС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 58.6 4.687    БВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 29.26 3.000    ПЙД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 13.2 2.861    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 34 58.3 0.811    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.13 43.003    КСЕ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.12 30.000    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.1 29.661    ХАХ 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.16 29.402    НБИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.7 28.202    ЕДЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.9 25.867    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.14 25.505    ДМД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.7 24.004    МВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.5 23.194    СНБ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.6 21.193    ГИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.26 21.064    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.2 21.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.11 20.004    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.2 20.004    НБИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.9 18.673    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.17 17.799    БНД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.3 17.002    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.4 16.999    ДГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.25 16.996    ДМХ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.10 16.298    КХА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.19 16.001    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.7 16.000    СМА и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.40 15.465    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.11 15.103    МВМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.6 15.001    МБМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.30 15.001    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.9 14.506    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.43 14.499    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.39 14.265    ЕКAНИ АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.12 13.952    СНБ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.30 13.803    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.18 13.603    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.22 13.201    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.21 13.003    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.21 13.001    КНМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.3 13.000    ХДЧ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.8 12.793    РКА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.6 12.200    ЕКAНИ АД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.3 12.003    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.6 11.501    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.24 11.346    ГДЧ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.5 11.204    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.23 11.006    ЙРЙ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.12 10.999    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.18 10.993    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.10 10.277    АМИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.2 10.003    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.7 10.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.1 10.001    ТНМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.13 10.001    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.16 10.001    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.34 10.001    ВМД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.20 10.000    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.31 9.806    ЙСЯ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.34 9.501    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.15 9.498    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.33 9.401    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.37 9.301    ДМИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.22 9.117    ЙВС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.20 9.100    ПНВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.46 9.097    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.3 8.804    ИГБ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.32 8.701    АДОНИС 5 ЕООД 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.36 8.400    ТМС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.35 8.307    ЛТС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.47 8.299    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.29 7.999    КНХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.44 7.253    ГГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.19 7.251    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.18 7.250    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.45 7.249    КГП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.28 7.004    СНБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.19 6.998    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.22 6.994    ПЙД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.32 6.700    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.4 6.499    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.11 6.183    ДЙБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.30 6.001    ТСП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.14 6.000    ХСХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.31 5.702    ГИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.26 5.536    СГМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.38 5.465    ЕЕЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.39 5.465    ЕЕЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.37 5.464    ЕКAНИ АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.38 5.264    ПМТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.33 5.104    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.22 5.001    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.31 5.000    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.32 5.000    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.23 5.000    ЙДЙ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.41 5.000    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.29 5.000    РМД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.28 4.907    ВВА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.36 4.814    БМИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.35 4.778    АЙСАМЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.27 4.675    ЖДП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.21 4.400    ХСХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.33 4.300    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.23 4.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.24 4.000    СНА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.23 4.000    ЕЕЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.16 4.000    ЕКAНИ АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.24 4.000    ЕЕЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.26 4.000    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.42 4.000    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.25 3.845    ЖВД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.27 3.500    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.28 3.437    МГИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.25 3.283    НГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 8.29 2.795    ХМХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.17 2.236    ТИС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 56.17 1.975    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 7.21 1.900    БНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 35 9.20 0.335    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 26.4 19.501    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 26.5 17.220    ВПГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 26.2 13.730    МСС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 26.6 10.222    ВПМ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 54.1 8.579    ДМХ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 26.3 5.112    ВМД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 54.2 4.402    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 36 54.3 1.458    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.3 17.607    БНД 



Вх. № 16/05.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.14 13.691    ДГВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.13 13.000    АРК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.7 9.518    КМА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.9 6.942    ВЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.11 5.388    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.4 5.101    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.10 4.485    НВН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.1 3.955    БНД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.6 2.891    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.12 2.181    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 37 46.5 0.741    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.9 31.002    ССС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.4 15.001    ЕКAНИ АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.8 10.309    МСС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.12 10.002    САА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.10 10.001    НШХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.11 10.000    АИС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.13 9.793    ВВИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.14 9.722    ИГБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.1 6.789    БВН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.6 6.235    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.3 6.088    ЖББ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 38 21.7 3.388    ДИБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 55.3 7.095    НСА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 39 55.2 6.765    ВСМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3483.88

2 

 36.186 2134.99  

СТОЙЧО ВЕЛИКОВ СТОЕВ 17 38.8 4.432    РСС 

СТОЙЧО ВЕЛИКОВ СТОЕВ 17 38.6 4.105    МГИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.538  0.000 0.00  

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 18 23.2 7.864    АЗА 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 18 23.1 4.182    ДИБ 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 19 24.1 12.231    ХРА 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 19 24.2 6.635    АЙСАМЕООД 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 20 25.1 14.470    ЕКAНИ АД 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 20 25.2 2.781    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   48.163  0.000 0.00  

 


